[¶ Non ex fide versare pecunias. Sueton. in Galba cap. 9. ¶ fidei templum struxit Numa, sanctissimumque esse voluit Iusturandum per fidem. ¶ Fidem ledere Caesar lib. 2. de bel. ciu. ¶ Fide committum accipere exercitum. ¶ Fidem autem apud antiquos in vtrâque partem appellatam esse, videre est apud Cic. lib. 3. de Off.]

¶ Habere fidem alicui, est credere. Plaut. sen. Ut mihi caucem à Pseudolo seruo suo, Neu fidem ei haberem. Terent. Andr. Propemodum habeo iam tibi fidem. ¶ Implorare fidem alicuius, id est auxilium. Terent. Adelph. Illa fidem nunc vestram implorat Demea. ¶ Ciere fidem, idem quod implorare. Iuuen. Sat. 5. Nos hominum diuinque fidem clamore ciemus. ¶ Interponere fidem. Cic. de Clar. Orat. Quæ quidem vis tum maxime cognita est, Luscianis à Ser. Galba Prætor contra interpositam ut existimabatur, fidem, interfecit.

¶ Fidem liberare, est promissis stare, hoc est præstare quod quis pollicitus est, & propriè dicitur de fideiussore, quum creditoribus satisfecit. Cic. pro Flacco, Pecunia petitur ab Hermippo, Hermippus ab Heracleia petiit: ipse tamen Fufis satisfecit absentibus, & fidem suam liberat. ¶ Mutare fidem, est pactum rescindere, & violare promissum. Sallustius in Jugurth. Profecto cuncti, aut magna pars Cirtensium fidem mutauissent, tanta mobilitate sese Nemidæ gerunt.

¶ Fallere fidem, est quod quis sua fide promissit non seruare. Cic. I. Offic. Ad supplicium redire maluit, quam fidem hosti datam fallere.

¶ Præstare fidem. Cic. ad Attic. lib. 9. Itaque nunc Romæ omnia negotia Lentuli procreo, sustineo, meumque officium, fidem pietatem is præsto. Ouid. 3. Fastorum, Bacche fidem præsta nec præfer amonibus vllam Coniugis.

[¶ Fidem exonerare Linius lib. 2. dec. 5. ¶ Fidem decipere. Seneca. ¶ Fidem abrogare. GAL. Perdre le credit. Liui. 6. ab urb.]

¶ Item bonæ fidei homo vocatur, cui res tuto creditur vel qui rent sibi creditam fideliter seruat, aut etiam qui fideliter præstat quod promissit. Suet. in Aug. c. 42. Populo promissum congiarium tepescerit, bonæ fidei esse respondit. [GAL. Qu'il estoit homme de promesse.] Cic. Lent. l. 1. fidem pro promissione & quasi sponsione posuit, Pompeij fides, quam de me Cæsari dederat. * Fide alicuius sumere sub argentum, id est, non sua, sed aliena cautione. Cicero pro Flacco, Nam hunc Hermippum hominem eruditum, ciuem suum, cui debeat esse notissimus, percussit: eius enim hie sumpsit à Fufis Securus Hermippus, quum proficeretur, quum iste sese pecuniam, quam huius fide sumpserat à discipulis suis, diceret Fufis persolutaturum. Budæus. [¶ Dubia fides Rhodiorum. Velleius Plancus dubia, id est, sua fide. Velleius. Ouid. 7. Eleg. 7. lib. 1. Trist. Et nihil est de quo non sit habenda fides (id est quod non credi possit) Plaut. Curs. sc. 2. a. 4. Rem fidemque perdere eos aiunt, qui consiliunt cum Lenonibus]

¶ Facere fidem, est rem per argumenta, tabulas, aut testes probare. sœcis. Virg. 8. Aene. Fac fidem: te nihil nisi populi vtilitatem quaerere.

¶ In alicuius fide esse, [Pro in tutela & protectione alicuius esse dixit. Cæli. lib. 1. de bell. ciu.] Est aliquem soli dominum agnoscere, ac patronum. Cic. pro Plancio, Eorumque preces & vota de meo redit exaudiens Dyrachium quod erat in fide mea, petere contendi. Budæus. ¶ Accipitur interdum fides pro fiducia. Terent. in Andr. Tristis feruicitas inest in vultu, atque in verbis fides. ¶ Est item fides, vocabulum negotiatoribus proprium, pro constantia illa promissionum qua debitores suo loco & tempore præstant quod promiserunt. Cic. pro Fontibus, Scimus Romæ solatione impedita fidem contidisse. Idem Attic. lib. 11. Huius pecuniam permutatione fidem nostram facile tuebere. Caesar 3. bel. Gall. Quum fides tota Italia esset angustior, neque creditæ pecuniae soluerentur. * Fidei pen. prod. apud Laertium lib. 5. via qua munita fidei, &.

* Fide pro fidei, apud Horat. 3. Carm. Ode 7. Thyra merce beatum, Constantis iuuenem &

¶ Fides pro fidei, apud Horat. 3. Carm. Ode 7. Thyra merce beatum, Constantis iuuenem &

¶ Fides pro fidei, apud Horat. 3. Carm. Ode 7. Thyra merce beatum, Constantis iuuenem &

¶ Fides pro fidei, apud Horat. 3. Carm. Ode 7. Thyra merce beatum, Constantis iuuenem &

¶ Fides pro fidei, apud Horat. 3. Carm. Ode 7. Thyra merce beatum, Constantis iuuenem &

¶ Fides pro fidei, apud Horat. 3. Carm. Ode 7. Thyra merce beatum, Constantis iuuenem &

¶ Fides pro fidei, apud Horat. 3. Carm. Ode 7. Thyra merce beatum, Constantis iuuenem &

¶ Fides pro fidei, apud Horat. 3. Carm. Ode 7. Thyra merce beatum, Constantis iuuenem &

¶ Fides pro fidei, apud Horat. 3. Carm. Ode 7. Thyra merce beatum, Constantis iuuenem &

¶ Fides pro fidei, apud Horat. 3. Carm. Ode 7. Thyra merce beatum, Constantis iuuenem &

de Gyden. Idem 1. Serm. Satyra 19.

Fidē. beo, bes, bere. Pro alio promitto, fidem meam pro alio interpono, promitto. ... ITALI. Far sicura. GERMANIC. Wertheissen fur einanderent/verbürgen/ sich versprechen. HISPANIC. Fiar por alguno. ANGLIC. To be suretie for, to vnderak. ...

Fideiussio, onis, Sponsio pro alio facta. ... GALL. Pleigement, responce, caution. ITAL. Siguria. GER. Verheissung/verbürgung. HISP. Fianza pro alguno. ANGL. Suretyship, vnder taking. ...

Fideiussor, Sponsor, qui pro alio fideiubet, & fidem suam interponit. ... GAL. Pleige ou respondant. ITAL. Mallevadore, chi risponde et promette per altri. GER. Ein verheisser/bürg. HISP. Fianza por alguna persona. ANGL. Surety or vborow. ...